
令和1年5月21日 第 2 回
設 計 額 入 札 額

（ 税 抜 き ） （ 税 抜 き ）

1 道路改良工事（町道柿ヶ渡線）第３工区 柿ヶ渡線 宮尾 515,430,000  502,000,000   3.3.19 吉田開発㈱ 指名競争入札

2 道路改良工事（町道柿ヶ渡線）第４工区 柿ヶ渡線 山中 324,040,000  314,980,000   3.3.19 ㈱平川 指名競争入札

3 JR土砂流入に伴う渓流改修工事 高森 1,300,000     1,273,000      1.8.30 ㈲中嶋建設 指名競争入札

4 高浜町リサイクルセンター搬入路設置工事 水明 8,960,000     8,710,000      1.9.30 ㈲平田木材店 指名競争入札

5 青葉総合グランド改築工事 中山 24,798,000    24,200,000    1.10.31 山惣ホーム㈱ 指名競争入札

6 高浜中学校屋上防水改修工事 宮崎 8,621,000     8,440,000      1.9.6 ㈱冨洋 指名競争入札

7 高浜町保健福祉センター防水改修工事 和田 11,146,000    10,820,000    1.11.15 石橋工業㈱ 指名競争入札

8 高浜町ごみストックヤード仮設工事 水明 16,577,000    16,210,000    1.9.30 ㈲濱田美装社 指名競争入札

9 高浜町保健福祉センター空調設備更新工事 和田 128,696,000  122,000,000   2.1.17 ㈱増田空調 指名競争入札

10 高浜中学校空調設備改修工事 宮崎 72,847,000    68,500,000    1.9.30 ㈱増田空調 指名競争入札

11 公共下水道事業 管渠舗装復旧工事
国道27号歩

道
高森 590,000        575,000        1.7.19 石橋工業㈱ 指名競争入札

12 高浜町リサイクルセンター電気設備改修工事 水明 19,755,000    18,970,000    1.9.30 ㈲康誠電気 指名競争入札

13 高浜町リサイクルセンター機械設備改修工事 水明 31,033,000    30,250,000    1.9.30 ㈱平川 指名競争入札

14 橋梁補修工事設計業務
高野今寺線

他
関屋他 19,310,000    18,100,000    2.3.19 国際航業㈱福井営業所 指名競争入札

15 高浜町文化会館舞台諸幕取替工事 立石 12,995,000    12,060,000    1.7.27 三晃工業㈱ 指名競争入札

16 高浜小学校事務椅子購入 宮崎 567,000        1.7.31 ユアサ商事㈱ 指名競争入札

17 小学校コンピューター室機器リース 宮崎他 692,000        1.8.31 ㈱ラボ 指名競争入札

入 札 方 式工 期

入　札　結　果　一　覧　表

業 者 名地 係
番
号

工 事 （ 業 務 ） 名 路 線 名


